МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«3 0 » 2 0 1 5 № аЗ/0̂

Об установлении остановочных пунктов по межрегиональным
маршрутам регулярных перевозок

В соответствии с пунктом 13 статьи 4 Федерального закона от
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», положения о министерстве
транспорта и дорожного хозяйства Тульской области, утвержденного
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 22,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на территории Тульской области остановочные пункты,
(в том числе расположенные на территориях автовокзалов или автостанций),
которые разрешается использовать в качестве начальных остановочных
пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным
маршрутам регулярных перевозок в зависимости от направления регулярных
перевозок и пути подъезда к данным остановочным пунктам, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы министерства транспорта и
дорожного хозяйства Тульской области от 06.02.2014 г. № 25 «О порядке
согласования регулярных автобусных маршрутов между субъектами
Российской Федерации, проходящих по территории Тульской области», от
02.04.2014 г. № 72 «Об утверждении Реестра начальных (конечных)
остановочных пунктов пригородных и межмуниципальных маршрутов
регулярных перевозок, а также маршрутов между субъектами Российской
Федерации, проходящих по территории Тульской области».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 11 января 2016 г.

Министр транспорта н дорожного
хозяйства Тульской области

Исп. В.Е. Коваленко
тел. (4*72)24-51-14

Приложение к приказу
от i J U l /Г -  №

Остановочные пункты (в том числе расположенные на территориях
автовокзалов или автостанций), которые разрешается использовать в

качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных
остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных
перевозок в зависимости от направления регулярных перевозок н пути

подъезда к данным остановочным пунктам, расположенные на
территории Тульской области

N
п/и

Н аименование
начального
(конечного)

остановочного
пункта

А дрес (расположение)
начального(конечного)
остановочного пункта

Д ата внесении
начального
(конечного)

остановочного
пункта в

Реестр

Дата
исключения
начального
(конечного)

остановочного
пункта из

Реестра

1 А вт о с та н ц и я  г.
П л авск

г. П л авс к , ул . К о м м у н ар о в , 7 6 -а
(8 4 8 7 5 2 ) 2 -1 1 -4 2

3 0 .1 2 .2 0 1 5

2 А вт о с та н ц и я  г.
В ен ев

г. В ен ев , ул . Б у н д у р и н а , 2
(8 4 8 7 4 5 ) 2 -5 9 -0 0

3 0 .1 2 .2 0 1 5

3 А вт о с та н ц и я  г.
Б о го р о д и ц а

г. Б о го р о д и ц к , ул. П р о л етар ская ,
42

(8 4 8 7 6 1 )2 -2 0 -6 1

3 0 .1 2 .2 0 1 5

4 А в т о в о к зал  г.
А л екси н

г. А л ек си н , ул . Г. К о р о тк о ва , 4
(8 4 8 7 5 3 )6 -6 6 -9 6

3 0 .1 2 .2 0 1 5

5 А в т о с т а н ц и я  п.
Д у б н а

п. Д у б н а , ул. П ер в о м ай ск ая , 14
(8 4 8 7 3 2 )2 -1 9 -5 3

3 0 .1 2 .2 0 1 5

6 А в т о в о к за л  г.
С у в о р о в

г. С у в о р о в , ул. Г р и б о ед о в а , д . 1
(8 4 8 7 6 3 ) 2 -2 4 -8 4

3 0 .1 2 .2 0 1 5

7 А в т о с т а н ц и я  г.
У зл о в ая

г. У зл о в ая , ул. П р и в о к за л ь н а я , 7-
а

(8 4 8 7 3 1 )6 -1 1 -5 0

3 0 .1 2 .2 0 1 5

8 А в т о с т а н ц и я  п.
В о л о во

п. В о л о в о . ул. Ж ел езн о д о р о ж н ая ,
4

(8 4 8 7 6 8 )2 -1 2 -7 4

3 0 .1 2 .2 0 1 5

| 9 А в т о с т а н ц и я  г.
К и м о в ск

г. К и м о в ск , ул. Б есс о л о ва
(8 4 8 7 3 5 ) 5-71-51

3 0 .1 2 .2 0 1 5

! Ю А в т о с т а н ц и я  п. п. К у р к и н о , ул. Л е н и н а , 1 3 0 .1 2 .2 0 1 5

К у р ки н о (8 4 8 7 4 3 )4 -1 1 -3 1

11 А в т о в о к зал  г.
Е ф р ем о в

г. Е ф р ем о в , ул. Л е н и н а , 64
(8 4 8 7 4 1 )6 -0 3 -6 4

3 0 .1 2 .2 0 1 5

12 А в т о с т а н ц и я  пгт
Т е п л о е

п гт  Т е п л о е , ул. Ф р о л о в а , 130
(8 4 8 7 5 5 ) 2 -1 2 -8 4

3 0 .1 2 .2 0 1 5

13 А вт о с та н ц и я  с.
А р х ан ге л ь с к о е

с. А р х а н ге л ь с к о е , ул.
Т и х о м и р о в а , 13
(8 4 8 7 4 4 ) 2 -1 4 -1 3

3 0 .1 2 .2 0 1 5

14 А вт о во к зал  п.
А р сен ь ев о

п. А р сен ь ев о . ул. Б ан д и ко в а . 64
(8 4 8 7 3 3 )2 -1 5 -5 0

3 0 .1 2 .2 0 1 5

15 А в т о с т а н ц и я  п.
О д о ев

п. О д о ев , ул . П о б ед ы , 39
(8 4 8 7 3 6 ) 4 -1 1 -4 3

3 0 .1 2 .2 0 1 5

16 А вт о с та н ц и я  г.
К и р еевск

г. К и р е евс к , у л . З ел ен ая
(8 4 8 7 5 4 ) 6 -3 2 -6 7

3 0 .1 2 .2 0 1 5

17 А вт о с та н ц и я  г.
Б о л о х о во

г. Б о л о х о в о , ул . С о л о в ц о в а
(8 4 8 7 5 4 ) 2 -4 1 -9 2

3 0 .1 2 .2 0 1 5

18 А вт о с та н ц и я  г.
Л и п ки

г. Л и п к и , ул. О к тя б р ьс к ая
(8 4 8 7 5 4 )4 -8 6 -3 3

3 0 .1 2 .2 0 1 5

19 А вт о во к зал  г.
Щ ек и н о

г. Щ ек и н о , ул . С о в е тс к а я , 12
(8 4 8 7 5 1 ) 5 -42-62

3 0 .1 2 .2 0 1 5

20 А вт о с та н ц и я  п.
Ч ерн ь

п. Ч ер н ь , ул. С в о б о д н ая , д . 70
(8 4 8 7 5 6 ) 2-12-01

3 0 .1 2 .2 0 1 5

21 А вт о с та н ц и я  г.
Б елев

г. Б ел ев , ул. Б ел и к о ва , 20 3 0 .1 2 .2 0 1 5

: 22 А в т о с т а н ц и я  г.
Б елев

г. Б ел ев , ул. Р аб о чая , д . 128 3 0 .1 2 .2 0 1 5

23 А вт о в о к за л  г.
Т у л а

г. Т у л а . пр. Л е н и н а , 94
3 3 -2 5 -4 5

3 0 .1 2 .2 0 1 5

24 А в т о с т а н ц и я
"З ар е ч ь е"  г.
Т у л ы

г. Т у л а , ул . Г а л к и н а , 1
4 7 -4 1 -2 3

3 0 .1 2 .2 0 1 5

25
I

А в т о с т а н ц и я  г.
Я сн о го р ск

г. Я с н о го р ск , ул. С о в етс кая , 19
(8 4 8 7 6 6 ) 2-12-61

3 0 .1 2 .2 0 1 5

26 А в т о в о к зал
г. Н о в о м о с к о в с к

Т у л ь ск а я  о б л аст ь ,

г. Н о в о м о с к о в с к , К о м со м о л ь ская
у л ., д . 16

(8 4 8 7 2 6 2 ) 6 -3 1 -3 4

3 0 .1 2 .2 0 1 5